ПРИКАЗ
от 9 августа 2018 года № 11

О выбытии обучающихся
Во исполнение пункта 8 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с «Порядком приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования» утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. №32 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о правилах
приёма на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом МБОУ Никольской СОШ им. Н.И.
Колесова от 22.08.2017 №123.
ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании заявления родителей, справки № 8 от 07.08.2018 считать выбывшими в
МБОУ Заветинскую СОШ № 2:

1. Магомедова Магомедгаджи Мурадовича 09.05.2010 года рождения из 2 класса
2. Магомедову Лелу Мурадовну 26.08.2004года рождения из 8 класса

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Никольская средняя общеобразовательная школа
им. Н.И. Колесова